GIRO D'ITALIA UNDER 23
5° Tappa - Busca - Peveragno

km 146,6

giovedi 16 giugno 2022

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
quota| parz. perc. | da perc. LOCALITA' media km / h
m|  km | km km 45 43 | #u
PROVINCIA DI CUNEO
500 0,0 0,7 BUSCA 12.30 12.30 12.30
0,7 0,7 0,0 via Umberto Primo - Piazza Regina Margherita - viale Concordia - via Dronero
500 0,0 0,0 146,6 BUSCA T sp.24 12.35 12.35 12.35
617 3,9 3,9 142,7 Colletta di Rossana <1 sp.46 12.40 12.40 12.40
550 2,6 6,5 140,1 Rossana <1 sp.240 12.43 12.44 12.44
1002 7,1 13,6  133,0 Lemma T sp.240 12.53 12.53 12.54
1377 4,9 18,5 128,1 @ Santuario di Valmala  sp.240 12.59 13.00 13.02
831 6,1 24,6 1220 Valmala T sp.109 13.07 13.09 13.11
646 3,2 27,8 118,8 Valcurta ~ sp.8 13.12 13.13 13.15
599 2,5 30,3 116,3 Brossasco ~ sp.8 13.15 13.17 13.19
556 3,3 33,6 1130 Venasca T sp.8 13.19 13.21 13.24
468 57 39,3 1073 Piasco ~ sp.l 13.27 13.29 13.32
454 1,9 41,2 105,4 Costigliole Saluzzo ~ sp.589 13.29 13.32 13.35
487 5,6 46,8 99,8 Busca T sp.589 13.37 13.40 13.43
450 7,7 54,5 92,1 Tarantasca < sp.179 13.47 13.51 13.54
424 4,0 58,5 88,1 Centallo ™ s5.20-sp.318 13.53 13.56 14.00
441 6,5 65,0 81,6 Quadr. s5.231 x sp.318 T sp.318 14.01 14.05 14.10
447 4,5 69,5 77,1 Castelletto Stura < sp.43 14.07 14.11 14.16
500 15,7 85,2 61,4 Beinette <1 sp.42 14.28 14.33 14.39
574 6,8 92,0 54,6 Chiusa di Pesio T sp.320-sp.42 14.37 14.43 14.49
587 11,6 103,6 43,0 PEVERAGNO T v.Vitt.Veneto-sp.5 14.53 14.59 15.06
694 3,7 107,3 39,3 @ Pilone del Colletto T sp.307 14.58 15.04 15.12
590 3,1 110,4 36,2 Boves ~ sp.21 15.02 15.09 15.16
549 4,2 114,6 32,0 Rot. sp.21x sp.5 T sp.21 15.07 15.14 15.22
587 3,3 117,9 28,7 PEVERAGNO T wv.Vitt.Veneto-sp.5 15.12 15.19 15.27
694 3,7 121,6 25,0 Pilone del Colletto T sp.307 15.17 15.24 15.32
590 3,1 124,7 21,9 Boves ~ sp.21 15.21 15.29 15.37
549 4,2 128,9 17,7 Rot. sp.21 x sp.5 T sp.21 15.26 15.34 15.43
587 3,3 132,2 14,4 PEVERAGNO T wv.Vitt.Veneto-sp.5 15.31 15.39 15.48
694 3,8 136,0 10,6 Pilone del Colletto T sp.307 15.36 15.44 15.54
590 3,1 139,1 7,5 Boves ~ sp.21 15.40 15.49 15.58
549 4,1 143,2 3,4 Rot. sp.21 x sp.5 T sp.21 15.45 15.54 16.04
587 3,4 146,6 T v.Vitt.Veneto-sp.5 15.50 15.59 16.09

0,0 PEVERAGNO




